## 无锡市金星中学 2024-2025 学年学生综合实践活动课程采购项目

## 公开招标公告

## JTWDCG2024-027

江苏经天纬地建设项目管理有限公司受无锡市金星中学委托,就<u>无锡市金星中学</u> 2024-2025 学年学生综合实践活动课程采购项目进行公开招标,欢迎符合相关条件的供应 商参加投标(报价),并提请注意下列相关事项:

## (一) 采购项目信息

- 1、项目概况:无锡市金星中学 2024-2025 学年学生综合实践活动课程采购,具体详见招标文件"项目要求和有关说明"。
  - 2、服务地点:无锡本市。
  - 3、服务期: 2024年10月-2025年6月, 具体按采购人要求。
  - 4、服务标准:满足采购人需求。
  - 5、总活动人数: 1348人(人数为暂估,以最终参加活动人数为准)

初一: 454人 ; 初二: 409人 ; 初三: 485人

班级总数:31

6、最高限价:

总限价: 120(元)\*1348(人)\*2(次)=323520元;

单次限价: 120元/人/次;

投标供应商的报价不得超过上述限价, 否则作无效投标文件处理。

- (二)投标人资格要求
- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件;
- 2、未被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
  - 3、本项目的特定资格要求:具备有效期内的旅行社业务经营许可证。
  - 4、本项目不接受联合体报价。
  - (三)招标文件领取时间及地点
- 1. 领取时间: 2024 年 9 月 20 日-2024 年 9 月 26 日 (法定假日除外),每天上午 9:00-11:00,下午 13:30-16:30。

售价: 叁佰元/份, 现金支付, 招标文件售后不退。

2. 领取地点: 江苏经天纬地建设项目管理有限公司(无锡市锡山经济技术开发区凤威路2号2号楼308)

领取招标文件时,请报名供应商提供以下材料: <u>法人授权委托书、被委托人身份证原件及复印件;营业执照或相关部门的登记证明文件复印件、有效期内的旅行社业务经营许</u>可证复印件。

以上所有复印件须加盖公章供留存,如未提供上述材料或提供不完整,谢绝领取招标文件。

(四)答疑有关信息

1. 答疑时间: 2024 年 9 月 27 日 16:00 前, 采购代理机构将以电子稿形式将答疑回复发送给各报名单位。

(五)投标及定标时间、地点

投标开始时间: 2024年10月14日13:30

投标截止时间: 2024年10月14日14:00,投标截止时间后的投标文件恕不接受。

投标地点: 无锡市金星中学阶梯教室

(六) 投标文件份数

正本1份,副本4份,电子文件1份。

(七) 本次采购联系事项

采购人: 无锡市金星中学

联系人: 吴老师

联系方式: 19805125033

招标代理机构: 江苏经天纬地建设项目管理有限公司

联系人: 陈工、郭工

联系电话: 15365221235、13921545252

联系地址: 无锡市锡山经济技术开发区凤威路 2 号 2 号楼 308

有关本次采购活动方面的问题,可来人、来函(传真)或电话联

江苏经天纬地建设项目管理有限公司